
 
 

ZARZĄDZENIE NR 322/2025 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 20 października 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)), art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620 i 621)  
oraz § 13 pkt 2-4 Uchwały Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w  sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z  2024 r. poz. 7524, 
z 2025 r. poz. 308, 311, 570, 705, 870, 973, 1107, 1225, 1537, 1901, 2132, 2186, 2291, 2483, 2533, 2699, 
2956, 3062, 3155, 3232, 3467, 3490, 3589, 3721, 3778, 3815, 3875, 4224, 4290, 4429, 4575 i 4652) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 42/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 marca 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/99/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 117/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XII/111/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 129/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 132/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2025 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39 i 1180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4781



Zarządzeniem Nr 146/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 156/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 173/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 czerwca 2025 r., 

Uchwałą Nr XIII/123/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 198/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 201/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 228/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 234/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 238/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 5 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 252/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 258/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 279/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 297/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 302/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 października 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 318/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 października 2025 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 237.381.865,85 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:     211.432.812,18 zł, 

b) dochody majątkowe:  25.949.053,67 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 3.286.380,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia;  

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 2.802.170,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia;  

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 247.812.963,07 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:     200.367.221,10 zł, 

b) wydatki majątkowe:  47.445.741,97 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 3.286.380,29 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
w łącznej wysokości 20.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia;  

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 2.802.170,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia;  

5) dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 
związanych z gromadzeniem środków z Funduszu Pomocy i sposobu ich przeznaczenia na wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa łącznie o kwotę 80.850,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4781



 Burmistrz 
 

 
 Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4781



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 710 404,07 2 745 388,07

Urzędy wojewódzkie 636 225,11 671 209,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

635 932,00 670 916,00

758 Różne rozliczenia 25 035 034,85 25 115 884,85

Różne rozliczenia finansowe 829 294,00 910 144,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

829 294,00 910 144,00

801 Oświata i wychowanie 4 556 474,77 4 559 019,06

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

262 366,77 264 911,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

254 511,86 257 056,15

852 Pomoc społeczna 8 712 056,24 9 270 577,24

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
675 799,00 884 960,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

673 330,00 882 491,00

Zasiłki stałe 1 134 321,00 1 317 723,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 134 321,00 1 317 723,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 398 394,00 1 410 666,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 101,00 69 373,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 840 467,00 1 994 153,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 388 290,00 1 541 976,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 155 468,00 166 265,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 155 468,00 166 265,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

24 268,00 35 065,00

855 Rodzina 14 846 837,05 17 445 521,05

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 120 650,00 16 719 334,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 980 547,00 16 579 231,00

234 095 485,56 237 381 865,85Razem: 3 286 380,29

Załącznik nr 1

2 598 684,00

85502 2 598 684,00

2 598 684,00

10 797,00

85415 10 797,00

10 797,00

85228 153 686,00

153 686,00

183 402,00

85219 12 272,00

12 272,00

85214 209 161,00

209 161,00

85216 183 402,00

80153 2 544,29

2 544,29

558 521,00

75814 80 850,00

80 850,00

2 544,29

75011 34 984,00

34 984,00

80 850,00

Rozdział Zmiana

34 984,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4781



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 635 932,00 670 916,00

75011 Urzędy wojewódzkie 635 932,00 670 916,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

635 932,00 670 916,00

801 Oświata i wychowanie 254 511,86 257 056,15

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

254 511,86 257 056,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

254 511,86 257 056,15

852 Pomoc społeczna 1 455 797,77 1 621 755,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 57 101,00 69 373,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 101,00 69 373,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 388 290,00 1 541 976,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 388 290,00 1 541 976,00

855 Rodzina 14 334 511,00 16 933 195,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 990 150,00 16 588 834,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 980 547,00 16 579 231,00

17 130 169,14 19 932 339,43

2 598 684,00

2 598 684,00

Razem: 2 802 170,29

12 272,00

12 272,00

153 686,00

153 686,00

2 598 684,00

34 984,00

2 544,29

2 544,29

2 544,29

165 958,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

34 984,00

34 984,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4781



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 016 715,11 15 051 699,11

Urzędy wojewódzkie 1 779 020,11 1 814 004,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 296 097,95 1 325 402,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 914,93 230 876,22

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
32 656,12 33 374,09

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 696 895,00 11 696 895,00

4300 Zakup usług pozostałych 861 248,50 881 248,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 62 428,00 44 428,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
22 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 94 227 055,12 94 310 449,41

Szkoły podstawowe 34 702 392,40 34 764 219,86

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
202 743,05 243 836,53

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 214 126,66 234 860,64

Przedszkola 21 425 926,99 21 442 605,31

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
56 746,68 64 943,81

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 32 971,84 41 453,03

Licea ogólnokształcące 6 662 796,82 6 665 141,04

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
37 098,53 39 442,75

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

262 366,77 264 911,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 043,02 2 061,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 476,89 483,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 251 991,95 254 511,05

852 Pomoc społeczna 18 642 894,22 19 201 415,22

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
875 799,00 1 084 960,00

3110 Świadczenia społeczne 843 330,00 1 052 491,00

Zasiłki stałe 1 134 321,00 1 317 723,00

3110 Świadczenia społeczne 1 134 321,00 1 317 723,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 228 255,46 5 240 527,46

3110 Świadczenia społeczne 56 257,14 68 347,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 557 725,98 3 557 907,98

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 281 260,00 3 434 946,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 388 290,00 1 541 976,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 323 524,00 1 334 321,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 300 483,00 311 280,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 26 268,00 37 065,00

855 Rodzina 22 345 190,17 24 943 874,17

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 260 013,00 16 858 697,00

3110 Świadczenia społeczne 12 242 425,79 14 493 338,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 499 636,00 564 652,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 450 734,50 1 731 896,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
12 922,21 14 515,73

244 526 582,78 247 812 963,07

281 161,50

1 593,52

Razem: 3 286 380,29

85502 2 598 684,00

2 250 912,98

65 016,00

85415 10 797,00

10 797,00

2 598 684,00

85228 153 686,00

153 686,00

10 797,00

85219 12 272,00

12 090,00

182,00

85216 183 402,00

183 402,00

558 521,00

85214 209 161,00

209 161,00

18,51

6,68

2 519,10

80120 2 344,22

2 344,22

80153 2 544,29

80104 16 678,32

8 197,13

8 481,19

80101 61 827,46

41 093,48

20 733,98

-18 000,00

-2 000,00

83 394,29

717,97

75023 0,00

20 000,00

75011 34 984,00

29 304,74

4 961,29

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

34 984,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4781



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 635 932,00 670 916,00

75011 Urzędy wojewódzkie 635 932,00 670 916,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 532 695,60 562 000,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 185,36 95 146,65

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
13 051,04 13 769,01

801 Oświata i wychowanie 254 511,86 257 056,15

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

254 511,86 257 056,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 043,02 2 061,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 476,89 483,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 251 991,95 254 511,05

852 Pomoc społeczna 1 455 797,77 1 621 755,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 57 101,00 69 373,00

3110 Świadczenia społeczne 56 257,14 68 347,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 843,86 1 025,86

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 388 290,00 1 541 976,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 388 290,00 1 541 976,00

855 Rodzina 14 334 511,00 16 933 195,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 990 150,00 16 588 834,00

3110 Świadczenia społeczne 12 230 425,79 14 481 338,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 217,00 363 233,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 418 101,50 1 699 263,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
8 128,21 9 721,73

17 130 169,14 19 932 339,43Razem: 2 802 170,29

2 598 684,00

2 250 912,98

65 016,00

281 161,50

1 593,52

12 090,00

182,00

153 686,00

153 686,00

2 598 684,00

18,51

6,68

2 519,10

165 958,00

12 272,00

29 304,74

4 961,29

717,97

2 544,29

2 544,29

Załącznik nr 2a

Zmiana

34 984,00

34 984,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4781



Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

750 75011 2100 U 252,11 252,11

758 75814 2100 U 829 294,00 80 850,00 910 144,00

801 80153 2100 U 7 854,91 7 854,91

852 85214 2100 U 2 469,00 2 469,00

855 85595 2100 U 302 289,00 302 289,00

1 142 159,02 80 850,00 1 223 009,02

Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

750 75011 4740 U 211,18 211,18

750 75011 4850 U 40,93 40,93

801 80104 2540 U 21 607,09 21 607,09

801 80153 4210 U 77,76 77,76

852 85214 3290 U 2 469,00 2 469,00

855 85595 3290 U 293 220,33 293 220,33

855 85595 4350 U 9 068,67 9 068,67

801 80101 4350 U 57 531,52 11 256,00 68 787,52

801 80101 4370 U 59 892,75 59 892,75

801 80101 4750 U 3 930,50 3 930,50

801 80101 4850 U 789,40 789,40

801 80120 4350 U 37 098,53 2 344,22 39 442,75

801 80120 4750 U 4 569,50 4 569,50

801 80120 4850 U 927,62 927,62

801 80153 4350 U 742,04 742,04

801 80195 4740 U 5 097,37 5 097,37

801 80195 4850 U 981,61 981,61

801 80101 4350 U 23 468,40 6 298,56 29 766,96

801 80101 4370 U 12 253,68 12 253,68

801 80101 4750 U 3 106,00 3 106,00

801 80101 4850 U 600,00 600,00

801 80101 4860 U 11 257,27 11 257,27

801 80104 4350 U 10 800,34 3 350,74 14 151,08

801 80104 4370 U 5 654,85 5 654,85

801 80104 4860 U 5 195,03 5 195,03

801 80153 4350 U 774,69 774,69

801 80195 4740 U 1 200,00 1 200,00

801 80195 4850 U 240,00 240,00

801 80101 4350 U 30 556,13 12 900,38 43 456,51

801 80101 4370 U 45 662,80 45 662,80

801 80101 4750 U 10 000,00 10 000,00

801 80101 4850 U 2 000,00 2 000,00

801 80101 4860 U 33 328,20 33 328,20

801 80104 4350 U 10 571,82 10 571,82

801 80104 4370 U 26 947,34 26 947,34

801 80104 4370 U 14 140,07 8 481,19 22 621,26

801 80104 4750 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4850 U 400,00 400,00

801 80104 4860 U 14 446,94 14 446,94

801 80153 4350 U 894,50 894,50

801 80195 4740 U 6 400,00 6 400,00

801 80195 4850 U 1 518,00 1 518,00

I. Dochody

II. Wydatki

1

Razem

5

Brodnickie Centrum Usług Społecznych

Zespół Szkół nr 1

ZSP nr 1

Załącznik nr 3

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów związanych z gromadzeniem  środków z Funduszu Pomocy i 

sposób ich przeznaczenia na wydatki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

2

3

4

Urząd Miejski w Brodnicy1

Organ

ZSP nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4781



801 80101 4350 U 62 978,56 10 638,54 73 617,10

801 80101 4370 U 8 982,06 8 982,06

801 80101 4750 U 5 711,42 5 711,42

6 ZSP nr 3 801 80101 4850 U 981,83 981,83

801 80101 4860 U 29 148,73 29 148,73

801 80104 4350 U 29 164,46 4 846,39 34 010,85

801 80104 4370 U 9 376,92 9 376,92

801 80104 4750 U 1 500,00 1 500,00

801 80104 4850 U 256,50 256,50

801 80153 4350 U 1 146,45 1 146,45

801 80195 4740 U 3 000,00 3 000,00

801 80195 4850 U 557,25 557,25

801 80101 4350 U 28 208,44 28 208,44

801 80101 4370 U 70 398,09 20 733,98 91 132,07

801 80101 4750 U 15 000,00 15 000,00

801 80101 4850 U 2 930,00 2 930,00

801 80101 4860 U 89 126,98 89 126,98

801 80153 4350 U 4 219,47 4 219,47

801 80195 4740 U 6 500,00 6 500,00

801 80195 4850 U 1 300,00 1 300,00

1 142 159,02 80 850,00 1 223 009,02Razem

SP Nr 37

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4781


	ZARZĄDZENIE NR 322/2025 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3

		2025-10-28T12:12:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




